
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

  PORTARIA Nº 135, DE 6 DE FEVEREIRO DE  2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO,  no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Conceder  férias  aos  Membros  abaixo,  de  acordo  com  as  Portarias  nº 
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Matr. Nome Exerc. PeríodoAdiant. 
100%

Abono 
Pecun.

Antecip. 
13º Período de Gozo

10095
ADALGIZA 

MARIA PONTE 
SOLON AGUIAR

2013 1º NÃO SIM SIM 19/03 a 07/04/13
(20 dias)

389
ANTONIO LUIZ 
BARBOSA DE 
ALENCASTRO

2013 1º NÃO SIM NÃO 07 a 26/03/2013
(20 dias)

457

AUGUSTO 
CESAR 

BARBOSA DE 
CARVALHO

2013 1º NÃO SIM NÃO 07 a 26/03/13
(20 dias)

601
BERNARDO DE 

URBANO 
RESENDE

2013 2º NÃO SIM NÃO 01 a 20/04/13
(20 dias)

686 DARIO JARDIM 
CRUVINEL 2013 1º NÃO SIM SIM 07 a 26/03/13

(20 dias)

282
EDUARDO JOSE 

OLIVEIRA DE 
ALBUQUERQUE

2012 1º NÃO SIM NÃO 04 a 23/03/13
(20 dias)

282
EDUARDO JOSE 

OLIVEIRA DE 
ALBUQUERQUE

2012 2º NÃO SIM NÃO 25/03 a 13/04/13
(20 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0135.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 89, 26 DE FEVEREIRO DE 2013.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

578
FAUSTO 

RODRIGUES DE 
LIMA

2011 2º NÃO SIM NÃO 07 a 26/03/13
(20 dias)

10056
JANAINA 

LAUDELINA 
BIZERRA

2013 1º NÃO SIM SIM 11 a 30/03/13
(20 dias)

419

JULIANA 
POGGIALI 

GASPARONI E 
OLIVEIRA

2013 1º SIM SIM SIM 07 a 26/03/13
(20 dias)

643 LUIS GUSTAVO 
MAIA LIMA 2012 2º NÃO SIM NÃO 18/03 a 06/04/13

(20 dias)

667
MARCELO DA 

SILVA 
OLIVEIRA

2013 1º NÃO SIM SIM 18/03 a 06/04/13
(20 dias)

588 MARCIO COSTA 
DE ALMEIDA 2013 1º NÃO SIM SIM 05 a 24/03/13

(20 dias)

408 MARTA ALVES 
DA SILVA 2013 2º NÃO SIM NÃO 06 a 25/03/13

(20 dias)

304 MARTA MARIA 
DE REZENDE 2013 1º NÃO SIM SIM 04 a 23/03/13

(20 dias)

10033
NATÁLIA DO 
CARMO RIOS 
ANDERÁOS

2012 2º NÃO NÃO SIM 11/03 a 09/04/13
(30 dias)

529 PAULO JOSE 
LEITE FARIAS 2011 1º NÃO SIM NÃO 07 a 26/03/13

(20 dias)

10037

PAULO 
VINICIUS 

QUINTELA DE 
ALMEIDA

2012 1º SIM SIM SIM 18/03 a 06/04/13
(20 dias)

573

RAILSON 
AMERICO 

BARBOSA DE 
OLIVEIRA

2013 1º NÃO SIM SIM 05 a 24/03/13
(20 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0135.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 89, 26 DE FEVEREIRO DE 2013.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

10104
RICARDO DE 

SOUSA 
FONSECA

2012 1º NÃO NÃO NÃO 04 a 23/03/13
(20 dias)

10104
RICARDO DE 

SOUSA 
FONSECA

2013 1º SIM SIM SIM 25/03 a 13/04/13
(20 dias)

472
ROBERTO 
CARLOS 
BATISTA

2012 2º NÃO SIM NÃO 04 a 23/03/13
(20 dias)

10008
SILVANO 

RODRIGUES DA 
SILVA

2012 1º NÃO SIM NÃO 04 a 23/03/13
(20 dias)

10042

TATIANA 
ALBUQUERQUE 
DE CARVALHO 

MESQUITA

2013 1º NÃO SIM SIM 01 a 20/04/13
(20 dias)

444
TRAJANO 
SOUSA DE 

MELO
2013 1º NÃO SIM SIM 07 a 26/03/13

(20 dias)

658
VIVIAN 

BARBOSA 
CALDAS

2013 1º NÃO SIM NÃO 18/03 a 06/04/13
(20 dias)

               Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

                                                    

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0135.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 89, 26 DE FEVEREIRO DE 2013.


